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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE

9 05‘5/ TERRITORIT
7

Lénda: Kthim pérgjigje

0Oy OR.204

DREJTOR EKZEKUTIV, AV.DORIAN MATLIJA
“QENDRA RES PUBLICA”
Rruga Blv.“Gjergj Fishta”, Nd.24, H.3, Ap.7, Tirané

NE pérgjigje té shkresés tuaj nr.11/26 prot., administruar nga Bashkia Shkodér me nr.3030 Prot,
daté 10.02.2026, Ju b&jme me dije si me poshté,

Bazuar né ligjin nr. 119/2014 “Pér té drejtén e informimit” , i ndryshuar, bashkélidhur Ju
informojme qé:

Lidhur me aplikimet dhe lejet e ndértimit pér instalimin e impianteve té ujérave té ndotura né
ményré individuale nga hotele, bujtina, resorte, fshatra turistike etj., pas verifikimeve té kryera,
rezulton se Bashkia Shkodér nuk ka marré asnjé aplikim dhe nuk ka l&éshuar asnjé leje ndértimi
pér instalimin e impianteve t€ ujérave t€ ndotura, sipas pérshkrimit té béré nga ana Juaj.

Duke Ju falenderuar,
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Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al




